
HL/S S151
08/08/2012
252101-2012-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/3

08/08/2012 S151
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/3

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252101-2012:TEXT:HU:HTML

HU-Budapest: Hitelnyújtási szolgáltatások
2012/S 151-252101

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Diákhitel Központ Zrt.
Csalogány utca 9-11.
Címzett: Diákhitel Központ Zrt., Mészáros Ildikó beszerzési és létesítmény-gazdálkodási osztályvezető
1027 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12249646
E-mail: meszaros.ildiko@diakhitel.hu
Fax:  +36 12249673
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.diakhitel.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Egyéb: jogi személyiséggel rendelkező gazdasági társaság

I.3) Fő tevékenység
Egyéb: egyéb hitelnyújtás

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Banki hitelkeret-szerződés.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 6: Pénzügyi szolgáltatásoka)Biztosítási szolgáltatások b)Banki és befektetési
szolgáltatások
A teljesítés helye: A Diákhitel Központ Zrt., Ajánlatkérő által megjelölt számlája. Diákhitel Központ Zrt.,
MAGYARORSZÁG, 1027 Budapest, Csalogány u. 9-11.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
A diákhitelezési rendszer finanszírozási biztonságának javításához, 2012. március 12. napjától 2013. március
11. napjáig 5 000 000 000 HUF, azaz Ötmilliárd forint összegű, újrafeltöltődő jellegű (revolving), készenléti
(stand-by) hitelkeret nyújtása, állami készfizető kezességvállalással, hitelszerződés keretében.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:252101-2012:TEXT:HU:HTML
mailto:meszaros.ildiko@diakhitel.hu
www.diakhitel.hu


HL/S S151
08/08/2012
252101-2012-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/3

08/08/2012 S151
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/3

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
66113000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 413 624 969 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 247-401861 23.12.2011
Önkéntes előzetes átláthatóságra vonatkozó hirdetmény
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2011/S 247-401861 23.12.2011

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Hitelszerződés.
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

1.3.2012

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt.,
Tölgyfa u. 1-3.
1027 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 335 145 519 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 413 624 969 HUF

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:401861-2011:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:401861-2011:TEXT:HU:HTML


HL/S S151
08/08/2012
252101-2012-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/3

08/08/2012 S151
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/3

Áfa nélkül
Éves vagy havi érték esetén : 
Az évek száma: 1

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
Az eljárásban az alábbi ajánlattevők tettek ajánlatot, amelyek a kis- és középvállalkozásról szóló 2004. évi
XXXIV. tv. (Kkvt.) hatálya alá nem tartoznak.
Magyar Takarékszövetkezeti Bank Zrt., Székhelye: MAGYARORSZÁG, 1027 Budapest, Tölgyfa u. 1-3.
OTP Bank Nyrt., Székhelye: MAGYARORSZÁG, 1051 Budapest, Nádor u. 16.
Jelen hirdetmény 2012.03.20-án a Közbeszerzési Hatóság részére megküldött 4884/2012-es iktatószámú
hirdetmény hiánypótlásának minősül.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kapcsolat@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593
A békéltetési eljárást lebonyolító szerv 
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: kapcsolat@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. § szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
3.8.2012

mailto:kapcsolat@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:kapcsolat@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

